
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Protocollo n. 2486  
Crissolo, lì 23.12.2011 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA  
 

“Sistemazione Via Ruata tratto fiume Po – Strada An tica di Oncino”. 
 

CUP   B14E08000070006 CIG   33041552F6   
 

 
Esperimento di gara mediante procedura negoziata del giorno 9.9.2009 alle ore 9,00. 
 
Ditte invitate n. 11 come da elenco di seguito riportato: 
1. COGIBIT s.r.l. - Via Monasterolo n. 10 - 12030 SCARNAFIGI (CN); 
2. SICAS ASFALTI s.r.l. - Via Scarnafigi n. 26 - 12030 MONASTEROLO DI SAVIGLIANO; 
3. COSTRADE s.r.l. - Regione Paschere n. 33 - 12037 SALUZZO (CN); 
4. SISAP di Tomatis Geom. Massimo & C. s.a.s. - Via Savigliano n. 23 - 12020 VOTTIGNASCO 

(CN); 
5. ASFALTI SAVIGLIANO S.r.l. - Str. Monasterolo n. 88 - 12038 SAVIGLIANO (CN); 
6. GARZENA SERGIO s.a.s. - Via Vigone n. 106 - 10061 CAVOUR (TO); 
7. ROSSELLO COSTRUZIONI S.r.l. - Via Boglietto n. 15 - 12052 NEIVE (CN); 
8. GIUGGIA COSTRUZIONI S.r.l. - Via Cave n. 28/3 - 12089 VILLANOVA MONDOVI’ (CN); 
9. GE.LA.MO s.n.c. - Via Vasetto n. 10 - 12020 VILLAR SAN COSTANZO (CN); 
10. CLESA S.r.l. - Viale S. Croce n. 2 - 10040 LOMBRIASCO (TO); 
11. COMOTTO s.n.c. - Via Saluzzo n. 156 - 12038 SAVIGLIANO (CN); 
12. CAUDA STRADE S.r.l. - Via Canonico Chiesa n. 5/c - 12046 MONTA’ (CN). 
 

SI RENDE NOTO L’ESITO DELLA GARA ESPERITA: 
 

Oggetto: “Sistemazione Via Ruata tratto fiume Po – Strada Antica di Oncino”.  
 
 
Importo complessivo dell’appalto Euro 112.205,93, di cui: 
Euro 110.985,06 per lavori a misura soggetti a ribasso d’asta; 
Euro     1220,87 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 
 
Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata ai sensi art.122, comma 7 e art. 57 

comma 6 del d.lgs. 163/06; 
 
Data della gara:   20.10.2011 ore 9,00   
 
Aggiudicazione provvisoria:  Det. N. 147 del 20.10.2011  
 
Aggiudicazione definitiva:  Det. N. 170 del 22.12.2011  
 
 
 



12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 
Ditte partecipanti :    
1. COSTRADE s.r.l – SALUZZO; 
2. GIUGGIA COSTRUZIONI s.r.l. – VILLANOVA MONDOVI’; 
3. SICAS ASFALTI s.r.l. – MONASTERLO DI SAVIGLIANO; 
4. COMOTTO s.n.c. – SAVIGLIANO; 
 
 
Ditte ammesse e loro offerta:    
1. COSTRADE s.r.l.: ribasso del 21,22%, 
2. GIUGGIA COSTRUZIONI s.r.l.: ribasso del 13,50%, 
3. SICAS ASFALTI s.r.l.: ribasso del 13,26%, 
4. COMOTTO s.n.c.: ribasso del 5,65%. 
 
Ditta aggiudicataria: COSTRADE s.r.l. – Regione Paschere, 33 - 12037  SAL UZZO  (CN); 
 
Ribasso offerto:   21,22% (ventuno unità e ventidue centesimi)  
 
Importo contrattuale compresi oneri sicurezza:  € 88.654,90; 
 
Eventuali ricorsi potranno essere presentati al T.A.R. Piemonte entro i termini di legge. 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
             Geom. Marco Bovero 

               
 


